
Zarządzenie Nr 216/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  06 listopada  2007 r

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Zakładzie Inżynierii Komunalnej w Czeladzi

      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Nr 157/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24 sierpnia 2007 r. oraz § 5 pkt 3 Zarządzenia Nr 
333/2005  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  23  grudnia  2005  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu 
przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

zarządzam co następuje:

§ 1

Polecam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Zakładzie Inżynierii Komunalnej w Czeladzi.

§ 2

Zakresem  kontroli  należy  objąć  rozliczenie  kosztów  inwestycji:  „Adaptacja  budynku  Szpitala 
Psychiatrycznego na mieszkania komunalne”.

§ 3 

Do przeprowadzenia kontroli powołuję pracowników Wydziału Audytu Wewnętrznego i Kontroli:   
Panią Joannę Kałużna  - Kierownika Wydziału
Panią Marię Kiecol – Zastępcę Kierownika
Panią Halinę Pudo  – Inspektora.

§ 4

Kontrola rozpocznie się z dniem 07 listopada 2007 r.  a zakończy z dniem przekazania wniosków 
pokontrolnych Burmistrzowi Miasta. Orientacyjny termin zakończenia: 30 listopada 2007 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


	      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem Nr 157/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24 sierpnia 2007 r. oraz § 5 pkt 3 Zarządzenia Nr 333/2005 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 23 grudnia 2005 r. w sprawie nadania Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

